dicitur Princiacum [Prince, paroisse d'Autréche);

et terram quie dicitur Campus Britonis (Champ-

Breton, paroisse d'Auzouer) grangiam que di-

citur Purei (Puré, paroisse de Monteaux); et Gie

(Gié, paroisse de Santenay); cum vinea et terris

ad ipsam periinentibus grangiam que voca-

tur Rogerol (Rogeriou, paroisse de Pocé); et ter-

ram de Furchetis (Fourchettes, paroisse de Pocé);
sub Beali Petri et nostra protectione suscipt-
mus. Pressenti quoque decrelo sancimus, ut

episcopus, in cujus episcopatu ecclesia vestra

consistât, nec regularem electionem abbatis

veslri unquam impediat, nec de removendo vel

deponendo eo qui pro tempore fuerit, contra

statuta Cirsterciensis ordinis ci aucloritaiem

privilegiorum suorum se nulla tenus intromit-

tat. Sancimus autem ne quis archiepiscopus
aut episeopus sive c ujustibet ordinis persona lo-

cum vestrum a divinis interdicat officiis; sed
liceal vobis omni lempore, clausis januis, non

pulsatis tinlinnabulis, exclusis excommunica-

lis et in terdictis, suppressa voce, divina officia

celebrare nisi abbatis vel fraium islius loci evi-

dens et mani festa culpa extiterit. Paci quoque

et tranquitlitati vestrse paterna sollicitudine

providentes, auctoritate aposlolicaprohibemus

ut infra clausuras locorum seu grangiarum

veslrarmn nullus violentiam vel rapinam sive

furlum (acere vel hominem capere audeat. Et

si quis hoc lemerario usu
presumpserit, sacri-

legus judicetur. Nulli ergo omnino hominum

liceal,
etc. Datum Turonis per manum Her-

manni sanclx Romance ecclesix subdiaconi el

notarii, XI' nouembris, indictione XI, incar-

nationis Dominicœ anno MCLXII, pontifica-

tus vero Domini Alexandri papse ierlii anno

quarto.

L'extrait suivant, d'une déclaration faite le

2 février 1547, indique les domaines que t'abbaye

possédait, à cette époque, dans la bailliage de

Touraioe

« Déclaration des fiefs, dommaines cens et

rentes, dons et Iaigs que nous les religieux abbé

et couvent de l'abbaye de Notre-Dame de Fontaines

les Blanches, diocèse de Tours, de l'ordre de Ci-

teaux, membre médiatement deppendant de Cler-

vaux, tenant au bailliage de Touraine, laquelle

nous baillons par devant vous Monsieur le bailly

de Touraine commissaire en ceste partie, pour

obéir au mandement du roy nostre sire, donné à

Fontainebleau le vingtiesme de septembre dernier

passé; lesquels fiefs et dommaines, cens, rentes,

dons, laigs avons payé finance au roy dernier

decedé pour l'admortissement et indepmnifé d'i-

ceulx, comme appert par les quittance et admor-